
PATVIRTINTA  

Molėtų rajono savivaldybės tarybos  

2024 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. B1-125 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO PLĖTROS  PLANO 2018–2024 METAMS ĮGYVENDINIMO 2022–2023 M. ATASKAITA 

 

Molėtų rajono savivaldybės 2018–2024 metų strateginio plėtros plano (toliau - SPP) įgyvendinimo 2022-2023 metais ataskaita (toliau – Ataskaita) – veiklos prioritetų, tikslų, uždavinių įgyvendinimo ir vertinimo 

kriterijų reikšmių pasiekimo ir priemonių neįvykdymo priežasčių suvestinė. Ataskaitoje pateikiami rodikliai, kurie nustatyti 2018–2024 metų strateginio plėtros plano IV-oje dalyje. Ataskaita rengiama kas du metus 

remiantis Molėtų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašu ir vadovaujantis strateginio plėtros plano stebėsenos duomenimis ir Savivaldybės administracijos, seniūnijų ir biudžetinių įstaigų 

pateiktomis metinėmis veiklos ataskaitomis. 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 metų gruodžio 17 d. sprendimu Nr. B1-285 patvirtintas „Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. B1-3 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 

2018-2024 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimas“ (toliau- SPP). Strategijos įgyvendinimui suformuoti 3 prioritetai:  

01 prioritetas. Besimokanti, atsakinga ir aktyvi bendruomenė;  

02 prioritetas. Rajono ekonominės plėtros sąlygų kūrimas; 

03 prioritetas. Infrastruktūra, užtikrinant kokybišką, saugią ir patogią gyvenimo aplinką.  

I 
 

BESIMOKANTI, ATSAKINGA IR AKTYVI BENDRUOMENĖ 

Rodiklio 

kodas 
Rodiklis Rodiklio aprašymas 

Atsakingas 

skyrius 

Rodiklio reikšmė Rodiklio reikšmė 

2022 

Planuota 

2022 

Faktinė 
Komentaras 

2023 

Planuota 

2023 

Faktinė 
Komentaras 

I.1.1. Pagalbos specialistų skaičius 100-ui mokinių 

Pagalbos mokiniui specialistų – specialiųjų pedagogų, 

psichologų, socialinių pedagogų, logopedų skaičius, 

tenkantis 100 mokinių | asm. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
1,29 1,15 - 1,31 1,08 

Užsibrėžto 

rodiklio 

nepavyko 

pasiekti dėl 

švietimo 

pagalbos 

specialistų 

trūkumo darbo 

rinkoje 

I.1.2. 
Abiturientų, gavusių iš valstybinių brandos 

egzaminų 86-100 balų įvertinimą, dalis 

Aukščiausius balus (86-100) gavusių mokinių dalis nuo 

bendro, valstybinius egzaminus laikiusių, mokinių 

skaičiaus pagal dalykus | proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
1 LENTELĖ 

I.1.3. 
Bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičiaus 

vidurkis klasės komplekte 

Bendrojo ugdymo įstaigas lankančių vaikų vidutinis 

skaičius klasės komplekte (parodo klasės užpildomumą) | 

asm. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
17,8 18,5 - 18,0 18,0 - 

I.1.4. 

1-12 (IV gimnazijos) klasių specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių mokinių, gaunančių reikiamą 

švietimo pagalbą dalis 

1-12 (IV gimnazijos) klasių specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių, gaunančių reikiamą švietimo pagalbą 

dalis nuo visų specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 

mokinių. | proc.  

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
64,0 93,1 - 72,0 89,3 - 

I.1.5. 
Ikimokyklinio ugdymo įstaigas lankančių  3-5 m. 

vaikų dalis 

3-5 m. amžiaus vaikų, lankančių darželius, skaičiaus 

darželiuose santykis su visais 3-5 m. amžiaus vaikų 

skaičiumi| proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
76,0 95,5 - 77,0 83,1 - 



I.1.6. 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų, 

gaunančių reikiamą švietimo pagalbą bendrojo ir 

ikimokyklinio ugdymo įstaigose dalis 

 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių vaikų, gaunančių reikiamą 

švietimo pagalbą bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo 

įstaigose dalis nuo visų specialiųjų poreikių turinčių vaikų | 

proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
80,0 85,1 - 85,0 100,0 - 

I.1.7. 
Abiturientų, neišlaikiusių valstybinių brandos 

egzaminų, dalis 

Valstybinių brandos egzaminų neišlaikiusių mokinių dalis 

nuo bendro, valstybinius egzaminus laikiusių, mokinių 

skaičiaus pagal dalykus | proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
           2 LENTELĖ 

I.1.8. 
Vienam mokiniui tenkantis bendrojo ugdymo 

mokyklų plotas 

Bendrojo ugdymo mokyklų plotas, tenkantis vienam 

mokiniui | kv.m. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
17,0 17,0 - 17,0 17,2 

- 

I.1.9. 
Suaugusiųjų dalyvavimas mokymosi visą 

gyvenimą veiklose 

Suaugusiųjų tęstiniame švietime dalyvaujančių skaičiaus 

santykis su visu suaugusiųjų skaičiumi | proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
3,7 9,2 - 3,8 4,1 

- 

I.1.10. Ugdymo procesui ir aplinkai skiriamos lėšos Ugdymo procesui ir aplinkai skiriamų lėšų santykis | proc.   
Kultūros ir 

švietimo skyrius 
67,0/33,0 67,5/32,5 - 68,0/32,0 63/37 

Lėšos aplinkai 

išaugo dėl 

modernios 

mokymosi 

aplinkos kūrimo 

priemonių 

finansavimo 

I.1.11. Pagrindinio ugdymo pasiekimo lygis 
Per PUPP bent pagrindinį lygį pasiekusių mokinių santykis 

su visais PUPP dalyvavusiais mokiniais | proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
56,0 44,7 - 56,5 43,5 - 

I.1.12. 
Mokiniai dalyvaujantys neformaliojo ugdymo 

veiklose  

Neformaliojo švietimo galimybėmis mokykloje ir kitur 

besinaudojančių mokinių dalis nuo bendro mokinių 

skaičiaus | proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 

77,0 72,7 - 77,5 73,4 

Mokyklose 

padidėjus 

mokytojų 

pamokų krūviui, 

sumažėjo 

būrelių pasiūla 

I.2.1. Gyventojų dalyvavimas prevencijos programose. 
Gyventojų, dalyvaujančių ligų prevencijos programose, 

skaičiaus santykis su visu gyventojų skaičiumi | proc. 

Savivaldybės 

gydytojas 
42 46 - 45 - 

Rodiklis bus 

2024 m. II-III 

ketv. 

I.2.2. 
Profilaktinių apsilankymų PSPC procentas nuo 

bendro apsilankymų skaičiaus 

Profilaktinių apsilankymų PSPC procentas nuo bendro 

apsilankymų skaičiaus 

Savivaldybės 

gydytojas 36 42 - 40 - 

Rodiklis bus 

2024 m. II-III 

ketv. 

I.2.3. Suaugusiųjų sergamumas 
Metinis užregistruotų suaugusiųjų ligos atvejų skaičius, 

tenkantis tūkstančiui suaugusiųjų | vnt. 

Savivaldybės 

gydytojas 790 783 - 787 - 

Rodiklis bus 

2024 m. II-III 

ketv. 

I.2.4. Vaikų (iki 17 metų) sergamumas 
Metinis užregistruotų vaikų (iki 17 metų) ligos atvejų 

skaičius, tenkantis tūkstančiui vaikų | vnt. 

Savivaldybės 

gydytojas 819 800 - 815 - 

Rodiklis bus 

2024 m. II-III 

ketv. 

I.2.5. 
Standartinis mirtingumo nuo savižudybių 

rodiklis 

Metinis užregistruotų savižudybių skaičius, tenkantis 100 

tūkst. gyventojų | vnt. 

Savivaldybės 

gydytojas 
23 25 - 21 36,1 

Savižudybių 

skaičius 2023 m. 

Molėtų r. sav. 

buvo 6 

I.3.1. 
Šeimose ir bendruomeniniuose vaikų globos 

namuose globojami vaikai 

Vaikų, tais metais gyvenančių bendruomeniniuose vaikų 

globos namuose ir šeimose , skaičiaus santykis su vaikų, 

tais metais gyvenančių socialinės globos (instituciniuose) 

namuose, skaičiumi | proc. 

Socialinės 

paramos skyrius 
59 79 - 60 72 

 

- 

I.3.2. Šeimų, susiduriančių su problemomis, skaičius Šeimų, susiduriančių su problemomis, skaičius | vnt. 
Socialinės 

paramos skyrius 
102 62 

Mažėja šeimų, 

susiduriančių su 

problemomis 

skaičius, nes 

98 99 

 

 

 

- 



didėja teikiamų 

paslaugų 

prieinamumas 

I.3.3. Socialinių paslaugų gavėjų skaičius Socialinių paslaugų gavėjų skaičius | vnt. 
Socialinės 

paramos skyrius 
550 681 - 562 662 - 

I.3.4. 
Naujų socialinių paslaugų skaičius / Naujų 

socialinių paslaugų gavėjų skaičius | vnt. 

Naujų socialinių paslaugų skaičius / Naujų socialinių 

paslaugų gavėjų skaičius | vnt. 

Socialinės 

paramos skyrius 
1 2 - 1 2 - 

I.3.5. 

Paramos būstui išsinuomoti prieinamumo 

indeksas, teikiant socialinius būstus eilės tvarka, 

būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčio dalies kompensacijas 

Gyventojų, tais metais gavusių paramą būstui išsinuomoti, 

socialinių būstų eilės tvarka, būsto nuomos ar 

išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies 

kompensaciją, skaičiaus santykis su praėjusiais metais 

eilėje laukusių paramos būstui išsinuomoti skaičiumi | proc. 

Turto skyrius 5,9 5,9 - 6,0 6,0 

 

 

 

- 

I.3.6. Paramą gavusios jaunos šeimos 
Paramą pirmam būstui įsigyti iš savivaldybės biudžeto 

gavusių jaunų šeimų skaičius | vnt. 
Turto skyrius 12 20 - 13 15 - 

I.3.7. Paramą gaunančių mokinių dalis 
Paramą gavusių mokinių skaičiaus santykis su visų 

mokinių skaičiumi | proc.  

Socialinės 

paramos skyrius 
23,4 39,1 - 24,2 40,1 - 

I.4.1. 
Rajono kultūros įstaigų organizuojamų renginių 

lankytojų ir paslaugų gavėjų skaičius per metus 

Rajono kultūros įstaigų ir jų organizuojamų renginių 

lankytojų skaičius per metus | tūkst. asm. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
220 214 - 225 260 - 

I.4.2. 
Kultūros centro patalpų ir viešųjų erdvių 

pritaikytų renginiams užimtumas 

Kultūros centro patalpų ir viešųjų erdvių pritaikytų 

renginiams užimto laiko santykis su metiniu darbo valandų 

skaičiumi | proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
70 83 - 80 82 - 

I.4.3. 

Savivaldybės biudžeto dalies santykis su 

lankytojų kultūros įstaigose ir jų 

organizuojamuose renginiuose skaičiumi 

Biudžeto išlaidos, tenkančios vienam renginių lankytojui ir 

paslaugų gavėjui, per metus | Eur. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
5,7 8,1 - 5,9 8,04 - 

I.4.4. 
Įgyvendinta muziejų plėtros programos dalis | 

proc. 
Įgyvendinta muziejų plėtros programos dalis | proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
100 70 

Įregistravus 

muziejų kaip 

VŠĮ, ne visos 

veiklos 

vykdytos dėl 

žmogiškųjų 

išteklių; 

suplanuoti 

nerealūs Ežerų 

žvejybos, A. 

Truskausko ir 

Tradicinių 

amatų centro 

lankytojų 

skaičiai; 

neskirtas 

finansavimas 

100 75 

Ne visos veiklos 

vykdytos ir 

įgyvendintos dėl 

žmogiškųjų 

išteklių trūkumo 

ir kaitos. Keitėsi 

planai ir dėl ES 

finansavimo. 

Muziejaus 

saugyklų 

įrengimas 

neįvyko – 

nerastos 

tinkamos 

patalpos 

I.4.5. 
Mokyklų sporto programose dalyvaujančių 

mokinių skaičius 

Mokyklų sporto programose dalyvaujančių mokinių 

skaičiaus santykis su visų mokinių skaičiumi | proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
27,7 18,4 

Nemažai 

mokinių lanko 

Kūno kultūros ir 

sporto centrą, 

dalyvauja NVŠ 

programose 

28 31,3 

 

 

- 



I.4.6. 
Sporto centre ir klubuose sportuojančių vaikų 

dalis 

Vaikų sporto centro mokinių ir sporto klubų  lankančių 

vaikų skaičiaus santykis su visų bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių skaičiumi | proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
16,3 23,6 - 16,4 36,8 - 

I.4.7. Sporto infrastruktūros užimtumas 
Sporto bazių mieste užimto laiko santykis su metiniu darbo 

valandų skaičiumi | proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
65 78 - 67 70 

 

- 

I.4.8. Sportuojantys rajono gyventojai 
Sportuojančių rajono gyventojų (unikalių) skaičiaus 

santykis su visų rajono gyventojų skaičiumi | proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
6,5 7 - 6,8 5,9 

 

- 

I.5.1. 

Biudžeto lėšų dalis, skiriama bendruomeninei 

veiklai skatinti 

Savivaldybės biudžete numatytos lėšos bendruomeninei 

veiklai | tūkst. EUR 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
2 17,5 

Rengiant 2018-

2024 m. SPP 

buvo numatyta 

skirti 2 tūkst. 

EUR per metus 

2 16,5 

 

- 

I.5.2. 
Savanorystės sutarčių skaičius ir akredituotų 

priimančių organizacijų skaičius | vnt. 

Savanorystės sutarčių skaičius ir akredituotų priimančių 

organizacijų skaičius | vnt. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
18 25 - 20 23 

 

- 

I.5.3. Gyventojų bendruomeniškumas  Įgyvendintų NVO programų skaičius | vnt. 
Kultūros ir 

švietimo skyrius 
11 10 

Biudžeto 

galimybės 
11 11 

- 

I.5.4. Nusikalstamumas 
Nusikalstamų veiklų skaičius, tenkantis 100 000 

savivaldybės gyventojų | vnt. 

Teisės ir 

civilinės 

metrikacijos 

skyrius 

190  210 - -  - - 

I.6.1. Paslaugų elektroniniu būdu teikimas 
Teikiamų (siūlomų) elektroninių paslaugų dalis visose 

administracinėse paslaugose |  proc. 

Viešųjų ryšių ir 

informatikos 

skyrius 

40 67,6 - 41 68 - 

I.6.2. Vidaus ir išorinė komunikacija 
Publikacijų, reportažų, pranešimų nacionalinėse 

visuomenės informavimo priemonėse skaičius | vnt. 

Viešųjų ryšių ir 

informatikos 

skyrius 

15 78 78 publikacijos 15 85 85 publikacijos 

I.6.3. Aptarnavimo kokybė 
Gyventojų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis rodiklis 

| skaič. 

Bendrasis 

skyrius 
85 88 - 90 - 

2023 m. nebuvo 

atliktas 

gyventojų 

pasitenkinimo 

teikiamomis 

paslaugomis 

tyrimas 

II 
 

RAJONO EKONOMINĖS PLĖTROS SĄLYGŲ KŪRIMAS 

Rodiklio 

kodas 
Rodiklis Rodiklio aprašymas 

Atsakingas 

skyrius 

Rodiklio reikšmė Rodiklio reikšmė 

2022 

Planuota 

2022 

Faktinė 
Komentaras 

2023 

Planuota 

2023 

Faktinė 
Komentaras 

II.1.1. Gyventojų užimtumas Nedarbo lygis metų pabaigoje | proc. 
Socialinės 

paramos skyrius 
17,9 10,1 

Mažėja bedarbių 

skaičius 
17,5 14,1 

Mažėja bedarbių 

skaičius 

II.1.2. Materialinės investicijos vienam gyventojui 
Materialinės investicijos rajone, tenkančios vienam 

gyventojui metų pabaigoje | EUR 

Strateginio 

planavimo ir 

investicijų 

skyrius 

1859,407 282,69 

Per 2022 m. 

investuota 

5077600 Eur 

2045,348 247,05 

Per 2023 m. 

investuota 

43248000 Eur 

II.1.3. Vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis 
Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis metų pabaigoje, 

įtraukiant individualias įmones, prieš mokesčius | EUR 

Strateginio 

planavimo ir 

investicijų 

skyrius 

1212,058 1340,4 - 1296,902 1575,30 Molėtų rajono 



II.1.4. Teritorijos (sklypai) investicijoms 
Parengta teritorijų (sklypų) verslo plėtrai, naujoms 

investicijoms | vnt. 

Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo 

skyrius 

2 2 - 2 2 - 

II.1.5. Nakvynių skaičius Nakvynių per metus skaičius | tūkst. vnt. TVIC 69 500 51 308 

 

Po pandeminis 

laikotarpis –

galimi skrydžiai į 

užsienį, karas 

Ukrainoje 

 

71 000 58683 - 

II.1.6. Įsiskolinimas vienam gyventojui Savivaldybės skolos dydis vienam gyventojui | EUR Finansų skyrius 157 197 - 156 235,10 - 

II.1.7. Gyventojų skaičius rajone Gyventojų skaičius rajone metų pabaigai | tūkst. vnt.  

Teisės ir 

civilinės 

metrikacijos 

skyrius 

18750 17962 

Mirtingumas 

viršija 

gimstamumą 

18800 17506 - 

II.1.8. Savarankiškai dirbančių skaičius 
Gyventojai dirbantys pagal verslo liudijimus, individualios 

veiklos pažymas | vnt. 
Finansų skyrius 

 

1650 

 

2040 - 1720 1989 VMI duomenys 

III 
 

INFRASTRUKTŪRA, UŽTIKRINANTI KOKYBIŠKĄ, SAUGIĄ IR PATOGIĄ GYVENIMO APLINKĄ 

Rodiklio 

kodas 
Rodiklis Rodiklio aprašymas 

Atsakingas 

skyrius 

Rodiklio reikšmė Rodiklio reikšmė 

2022 

Planuota 

2022 

Faktinė 
Komentaras 

2023 

Planuota 

2023 

Faktinė 
Komentaras 

III.1.1. Patvirtinti teritorijų planavimo dokumentai 
Per metus patvirtintų teritorijų planavimo dokumentų 

skaičius | vnt. 

Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo 

skyrius 

2 3 

Patvirtintas 

vienas Molėtų r. 

sav. rengtas 

TPD (Giedraičių 

BP korektūra), 

kiti – kitų 

asmenų 

inicijuoti TPD 

(korektūros 

statinio projekto 

metu) 

2 7 - 

III.1.2. Naujos statybos gyvenamieji namai ir butai 
Per metus įregistruota naujos statybos gyvenamųjų namų ir 

butų skaičius, plotas | vnt., kv. m.  

Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo 

skyrius 

50 40 - 50 78 - 

III.1.3. GIS – duomenų bazės kūrimas 
Įdiegtų priemonių dalis nuo visų suplanuotų |įdiegti 

priemonių | proc. 

Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo 

skyrius 

20 20 - 20 17 - 

III.1.4. 

Atliktų žemės sklypų kadastrinių matavimų dalis 

nuo visų savivaldybės naudojamų žemės sklypų | 

proc. 

Atliktų žemės sklypų kadastriniai matavimai | vnt. Turto skyrius 67 68 - 69 70 - 

III.1.5. Suformuotų žemės sklypų skaičius | vnt. Suformuotų žemės sklypų skaičius | vnt. 
Architektūros ir 

teritorijų 
20 32 

Į šį skaičių 

įtraukti 2022 m. 

užbaigti žemės 

20 21 - 



planavimo 

skyrius 

sklypų 

formavimo 

projektai. Nors 

užbaigtais 

projektais 

suformuotas 

toks sklypų 

skaičius, ne visų 

sklypų 

registracija yra 

užbaigta 

III.1.6. 
Pastatyti, rekonstruoti komercinės, gamybinės, 

administracinės paskirties pastatai 

Per metus pastatytų, rekonstruotų ir įregistruotų 

komercinės, gamybinės, administracinės paskirties pastatų 

skaičius, plotas | vnt., kv. m. 

Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo 

skyrius 

3 1 - 3 5 - 

III.2.1. Aplinkos oro užterštumo lygis 

Tiriamų teritorijų skaičius, kuriose vertinant teršalų SO2, 

NO2, LOJ, KD10 ir CO koncentracijos skaitines reikšmes  

nustatytas užterštumo lygis žemas arba labai žemas. 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

4 iš 6 6 

Atliktų 

matavimų, kurie 

neviršija ribinių 

normų, skaičius 

5 iš 6 6 iš 6 

Šeši matavimai. 

Visų užterštumo 

lygis neviršija 

normos 

III.2.2. 
Natūralių paviršinių vandens telkinių ekologinė 

būklė 

Tiriamų paviršinių vandens telkinių skaičius pagal 

fizikinių- cheminių (BDS7, Pb ir Nb)  kokybės elementų 

rodiklių vertes vertinami labai gerai arba gerai. 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

9 iš 11 7 

Atliktų 

matavimų, kurie 

neviršija ribinių 

normų, skaičius. 

Tyrimai, buvo 

atlikti 10 

vandens telkinių 

10 iš 11 10 iš 10 

Dešimt 

matavimų. Visų 

užterštumo lygis 

neviršija normos 

III.3.1. Nauji centralizuotai tiekiamo vandens vartotojai 
Naujų centralizuotai tiekiamo vandens vartotojų skaičius 

metų pabaigai | vnt. 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

20 91 - 20 93 - 

III.3.2. 
Nauji prie centralizuotų nuotekų tinklų prisijungę 

vartotojai 

Naujų prie centralizuotų  nuotekų tinklų prisijungusių 

vartotojų skaičius metų pabaigai | vnt. 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

55 98 - 50 86 - 

III.3.3. 
Individualius valymo įrenginius įsirengusių 

gyventojų skaičius  

Savivaldybės paramą per metus gavusių gyventojų skaičius 

| vnt. 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

80 31 

Paramą gavo 

visi, kurie 

kreipėsi ir 

atitiko 

reikalavimus 

80 89 

Suteikta 

savivaldybės 

kompensacija 

III.4.1. Nauji centralizuoto šilumos tiekimo vartotojai 
Naujų per metus prisijungusių prie centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos vartotojų skaičius | vnt. 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

4 (2200) 
3 

(14574) 

Prijungti 2 

komerciniai 

objektai: 

Teltonikos 

pastatas, 

renovuojami 

pastatai 

Melioratorių g. 

2B Molėtuose ir 

1 nuosavas 

gyvenamas 

namas 

12 (500) 
27 

(4224) 
 

III.4.2. Atsinaujinančių energijos išteklių naudojimas 
Viešųjų pastatų, kuriuose įrengta naujų atsinaujinančius 

energijos išteklius naudojančių sistemų, skaičius. 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

3 1 
Nebuvo 

kvietimo 
2 1 

Planuotos saulės 

elektrinės 

šilumos tinklų ir 



paraiškų 

teikimui 

molėtų vandenų. 

Molėtų vanduo 

neturi galimybės 

prisijungimui 

prie tinklų 

(didelė 

investicija ESO 

tinklo 

atnaujinimui) 

III.4.3. Daugiabučių gyvenamųjų namų modernizavimas 
Modernizuotų daugiabučių gyvenamųjų namų santykis su 

visais daugiabučiais namais | proc. 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 
78                    

60/30 
69 proc. 

Mieste 

renovuota 65 

proc. 

Gyvenvietėse 4 

proc. 

79              

61/31 
82,0 - 

III.4.4. Modernizuoti viešieji pastatai Modernizuotų viešųjų pastatų skaičius per metus | vnt. 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

1 1 - 1 1 - 

III.5.1. Sutvarkytos, suremontuotos teritorijos Sutvarkytų, suremontuotų teritorijų plota | ha 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

20000 13,10 

Melioratorių g. 

20, 18c, 

Aplinkelio g. 

(Teltonika), 

Diskgolfas 

75000 36000 

Suremontuotos 

3 automobilių 

stovėjimo 

aikštelės, 

įrengiama 

infrastruktūra 

Giedraičių ir 

Molėtų kapinėse 

III.5.2. Išasfaltuotų (suremontuotų) gatvių ilgis Per metus asfaltuotų (remontuotų) gatvių ilgis | km 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

1,0 1,64 - 0,9 1,06 - 

III.5.3. 

Nutiestų pėsčiųjų ir dviračių takų ilgis 

Per metus nutiestų pėsčiųjų ir dviračių takų ilgis | km 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

0,2 0,23 - 0,3 0,63 - 

III.5.4. Išasfaltuotų žvyrkelių ilgis Per metus asfaltuotų žvyrkelių ilgis | km 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

1,5 1,67 - 1,6 1,7 - 

III.5.5. Įrengtas kryptinis pėsčiųjų perėjų apšvietimas 
Per metus sutvarkytų perėjų, įrengiant kryptinį apšvietimą 

skaičius | vnt. 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

5 5 - 3 1 - 

III.5.6. 
Gatvių apšvietimo modernizavimas, įrengiant 

LED šviestuvus  

Pakeistų šviestuvų į ledinius santykis su visais šviestuvais 

metų pabaigai | proc. 

Statybos ir 

žemės ūkio 

skyrius 

800 

(2018-

2024 m. 

SPP 

numatytas 

toks 2022 

m. 

siekiamas 

rodiklis. 

Techninė 

klaida) 

66 

Naujai įrengti 

Kelių direkcijos 

lėšomis. Dėl 

modernizavimo 

užsitęsė pirkimo 

procedūros 

50 90 - 

          

          

 

 1 DETALI SPP RODIKLIO I.1.2. „ABITURIENTŲ GAVUSIŲ IŠ VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ 86-100 BALŲ ĮVERTINIMĄ DALIS“ STATISTIKA IR 

SIEKTINOS REIKŠMĖS 



          
I  BESIMOKANTI, ATSAKINGA IR AKTYVI BENDRUOMENĖ 

Rodiklio 

kodas 

Abiturientų, gavusių iš valstybinių brandos 

egzaminų 86-100 balų įvertinimą, dalis 

  Atsakingas 

skyrius 

Rodiklio reikšmė Rodiklio reikšmė 

  
2022 

Planuota 

2022 

Faktinė 
Komentaras 

2023 

Planuota 

2023 

Faktinė 
Komentaras 

1. 
Abiturientų, gavusių iš lietuvių kalbos ir 

literatūros VBE 86-100 balų įvertinimą, dalis 

Aukščiausius balus (86-100) gavusių mokinių dalis nuo 

bendro, valstybinius egzaminus laikiusių, mokinių 

skaičiaus pagal dalykus | proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 10,5 7,7 

COVID, 

nuotolinis 

ugdymas 

11 12,2 - 

2. 
Abiturientų, gavusių iš matematikos VBE 86-100 

balų įvertinimą, dalis 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 5 1,4 

COVID, 

nuotolinis 

ugdymas 

6,5 6,5 - 

3. 
Abiturientų, gavusių iš užsienio kalbos (anglų) 

VBE 86-100 balų įvertinimą, dalis 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 37,5 16,3 
COVID, nuotolinis 

ugdymas 38 35,2 

Nepasiekta, nors 

rezultatas atitiko 

šalies vidurkį 

4. 
Abiturientų, gavusių iš geografijos VBE 86-100 

balų įvertinimą, dalis 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 4,5 4,4 - 5 0 
- 

5. 
Abiturientų, gavusių iš fizikos VBE 86-100 balų 

įvertinimą, dalis 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 4 11,1 - 6 10,0 
- 

6. 
Abiturientų, gavusių iš chemijos VBE 86-100 

balų įvertinimą, dalis 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 12 11,1 

COVID, 

nuotolinis 

ugdymas 

15 22,2 

 

- 

7. 
Abiturientų, gavusių iš  informacinių 

technologijų VBE 86-100 balų įvertinimą, dalis 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 15 21,4 

COVID, 

nuotolinis 

ugdymas 

20 36,4 - 

8. 
Abiturientų, gavusių iš  biologijos VBE 86-100 

balų įvertinimą, dalis 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 32 13,3 

COVID, 

nuotolinis 

ugdymas 

33 45,1 

 

- 

9. 
Abiturientų, gavusių iš istorijos VBE 86-100 

balų įvertinimą, dalis 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 4 0 

COVID, 

nuotolinis 

ugdymas 

5 2,4 - 

          

          
 2 DETALI SPP RODIKLIO I.1.7. „ABITURIENTŲ NEIŠLAIKIUSIŲ VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ DALIS“ STATISTIKA IR SIEKTINOS REIKŠMĖS 

          
I  BESIMOKANTI, ATSAKINGA IR AKTYVI BENDRUOMENĖ 

Rodiklio 

kodas 

Abiturientų, neišlaikiusių valstybinių brandos 

egzaminų, dalis 

  Atsakingas 

skyrius 
Rodiklio reikšmė Rodiklio reikšmė 

  

2022 

Planuota 

2022 

Faktinė 
Komentaras 

2023 

Planuota 

2023 

Faktinė 
Komentaras 

1. 
Abiturientų, neišlaikiusių lietuvių kalbos ir 

literatūros VBE, dalis 

Valstybinių brandos egzaminų neišlaikiusių mokinių dalis 

nuo bendro, valstybinius egzaminus laikiusių, mokinių 

skaičiaus pagal dalykus | proc. 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
10 10,3 - 9 12,2 - 

2. 
Abiturientų, neišlaikiusių matematikos VBE, 

dalis 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
20 47,9 

Sisteminės 

problemos 
15 15,4 - 

3. 
Abiturientų, neišlaikiusių užsienio k. (anglų) 

VBE, dalis 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 1,3 0 - 1,2 0 
 

- 

4. Abiturientų, neišlaikiusių geografijos VBE, dalis 
Kultūros ir 

švietimo skyrius 
0 0 - 0 0 - 



5. 
Abiturientų, neišlaikiusių informacinių 

technologijų VBE, dalis 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 0 14,3 

COVID, 

nuotolinis 

ugdymas 

0 0 - 

6. Abiturientų, neišlaikiusių biologijos VBE, dalis 
Kultūros ir 

švietimo skyrius 
0 0 - 0 0 - 

7. Abiturientų, neišlaikiusių istorijos VBE, dalis 
Kultūros ir 

švietimo skyrius 
0 0 - 0 0 - 

8. 
Abiturientų, neišlaikiusių lietuvių kalbos ir 

literatūros VBE, dalis 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 0 0 - 0 10,0 - 

9. 
Abiturientų, neišlaikiusių matematikos VBE, 

dalis 

Kultūros ir 

švietimo skyrius 
0 0 - 0 0 - 

 


